
 

 

 

株式会社 エムイーテクニカ     〒170-0002 東京都豊島区巣鴨 1-34-4   TEL：03-5395-4588 FAX: 03-5395-4866 
 札幌 ／ 仙台 ／ 名古屋 ／ 大阪 ／ 福岡 www.metechnica.co.jp 

 

2025年 10月 3日     

 

  お取引先各位 

 

ダックワースアンドケント社 一部製品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

さて、皆様にご愛顧いただいておりますダックワースアンドケント社製品につきまして、誠に不本意で

はございますが、2025年11月1日より下記製品の価格を改定させていただくこととなりました。 

 

弊社では安定的な供給を目指し輸入コストの削減に努めてまいりましたが、仕入価格の上昇、輸送

費の高騰により現在の価格を維持することが困難な状況となりました。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

弊社では、より一層のサービス向上に励み、皆様方にご満足いただける会社を目指す所存です。 

何卒、倍旧のご支援とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 敬具 

記 

価格改定日 ： 2025年11月1日受注分より 

 

対象製品番号 製品名 現行価格 新価格 

9-576-5 DKユニバーサル開瞼器 ソリッド 15mm ￥39,800 ￥69,800 

※価格は税別 

 

 

以上 

 株式会社 エムイーテクニカ 

 


